


Krycí list rozpočtu

Název stavby:	III/33515 Rašovice	Objednatel:	KSUS - Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace	IČ/DIČ:	00066001 / CZ00066001
Druh stavby:	odvodnění vozovky	Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	CMS Žandov - III/33515 0,880-1,5 km	Zhotovitel:	ČNES dopravní stavby,a.s.	IČ/DIČ:	47781734 / CZ47781734
Termín stavby:	do 31.12.2024	ZO za KSUS	Bc. Holan Petr, Vladimír Kratochvíl	Pospis ZO	
Zdroj financování	JÚ 10108 - havárie	Zpracoval:	Horník Zdeněk CMS Žandov	Datum:	19.10.2022

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	0,00	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00		
	Montáž	131 432,78	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00		
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	Uzemní vlivy	0,00		
	Montáž	0,00			Provozní vlivy	0,00		
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00		
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0,00		
Ostatní materiál		0,00						
Přesun hmot a su		0,00						
ZRN celkem		131 432,78	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00		

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	131 432,78
Základ 21%	131 432,78	DPH 21%	27 600,88	Celkem včetně DPH	159 033,66

	Objednatel	Zhotovitel
	Ing. Aleš Čermák, Ph.D., MBA, ředitel Datum, razítko a podpis	Vít Zápotočný Datum, razítko a podpis

ROZPOČET

Objednatel: KSÚS

Stavba : III/13515 Rašovice - odvodnění vozovky
staničer 0,880 - 1,5 km km

Poř. č.	Kód	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková bez	Cena celkem bez DPH
1	51321	Krajnice nezpevněná -seřezání s naložením	m2	70,00	32,83	2 298,10
2	51398	dopravné do 10km	m3	7,00	306,47	2 145,29
3	51398	dopravné m3 za každý další km	m3	126,00	23,45	2 954,70
4	51398	skládkovné	t	12,00	390,91	4 690,92
5	52220	Hloubení příkopů strojně-do 0,5m3/m	bm	50,00	76,62	3 831,00
6	52298	dopravné do 10km	m3	25,00	306,47	7 661,75
7	52298	dopravné m3 za každý další km	m3	450,00	23,45	10 552,50
8	52298	skládkovné	t	37,50	766,18	28 731,75
9	52110	Čištění příkopů - strojně příkopovou frézou	bm	1800,00	16,42	29 556,00
10	83910	Keře likvidace řezáním	m2	100,00	30,50	3 050,00
11	82930	Kácení včetně odvětvení - průměr 300 - 500 mm	ks	1,00	7 333,45	7 333,45
12	81097	Odvoz špěpků,stromů,větvi a keřů	km	40,00	165,75	6 630,00
13	83310	Zpracování odpadového dřeva	h	40,00	437,82	17 512,80
14	55610	Zemní práce - těžení	m3	12,00	373,71	4 484,52

Celkem bez DPH

DPH 21%

Celkem s DPH

131 432,78 Kč

27 600,88 Kč

159 033.66 Kč